1

Edição N°193A/2022 05 de dezembro de 2022

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

EXTRATO DE ANULAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2022

A Prefeitura Municipal de TEIXEIRA-PB, torna público

que o processo acima foi anulado pelo Exmo. Senhor

Prefeito, nos termos do art. 49, da Lei 8.666/93

atualizada, por razões de interesse público.

TEIXEIRA - PB, 05 de dezembro de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: HARDILLES DE ARAÚJO AMORIM

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS